ПРАВИТЕЛЬСТВО / л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W Jf) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года №474

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 20 августа 2007 года № 132 «О

Министерстве строительства, архитектуры

и жилищной политики Удмуртской

Республики»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 23 октября

2014 года № 397 «Об оптимизации численности государственных

гражданских служащих Удмуртской Республики» Правительство

Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 августа 2007 года № 132 «О Министерстве строительства, архитектуры

и жилищной политики Удмуртской Республики» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников Министерства

строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики

в количестве 61 штатной единицы, из них 3 штатные единицы работников,

занимающих должности, не отнесённые к должностям государственной

гражданской службы Удмуртской Республики.»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Разрешить министру строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики иметь четырёх заместителей, в том числе

одного первого.».

Председатель Правите^

Удмуртской Респуб^шлШ^Ш^Ждвельев

во